
VANTAA CUP 2022 TULOKSET 
25.-27.3.2022 Sokos hotelli Vantaa, Tikkurila 

Perjantai 25.3.2022 

KRI NS (16) 

1. Kirsi Viinikainen  (Revontuli Darts)  

2. Kaisu Rekinen  (Sörkan tikka)  

3.—4.    Anne Kreivi  (Arctic Circle DC) 

               Lottanoora Heinäharju  (Hot Rod DC) 

5.-8.       Tiina Kopra  (Samuli Blues) 

               Sari Nikula  (Himanka DC) 

               Outi Leppänen  (Oritikka) 

               Tanja Viitajylhä  (Himanka DC) 

9.-16.     Marika Keskinarkaus  (Arctic Circle DC) 

               Maria Pajala  (Päkki Darts) 

               Tanja Wallenius  (Hot Rod DC) 

               Kati Heikura  (Wanhan Joen DC) 

               Anna-Maija Räsänen  (Himanka DC) 

               Ritva Pentikäinen  (Ohari DC) 

               Sini Härkönen  (Wanhan Joen DC) 

               Katariina Kreivi  (Arctic Circle DC) 

 

Finaali: Rekinen – Viinikainen 1 -3  

Kaavio Kisailu.net: https://kisailu.net/kisa/tarweg3 

 

KRI AS (42) 

1. Johan Engström  (Revontuli Darts)  

2. Marko Kantele  (Samuli Blues)  

  3.-4.    Jani Keskinarkaus  (Arctic Circle DC) 

              Paavo Myller  (Samuli Blues) 

  5.-8.    Seppo Kirjavainen  (Bee DC) 

              Jani Laurila  (Tyrnävä DC) 

              Jyri Ussa  (Kotka DC) 

              Aaron Knox  (Steissin TK) 

9.-16.    Esa Jokela  (Sörkan tikka) 

              Miko Este  (Kotka DC) 

              Aki Paavilainen  (Samuli Blues) 

              Jani Rossi  (Samuli Blues) 

              Sami Kokkonen  (Revontuli Darts) 

              Juha Huhta  (WallRiver DC) 

              Roope Andersson  (Porvoon DK) 

              Jyrki Hosio  (Haku-Tikka) 

17.-32. Pekka Alanen  (Casablanca) 
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              Heikki Pispala  (Oritikka) 

              Mikael Nenonen  (Proffan Tikka) 

              Markus Hoikkala  (Porvoon DK) 

              Pasi Vistiaho  (DC Tornado) 

              Jussi Korkala  (Richard's Dart) 

              Niklas Klasila  (Tyrnävä DC) 

              Juho Kupari  (DC Tornado) 

              Markku Laurila  (Tyrnävä DC) 

              Jonas Masalin  (Proffan Tikka) 

              Janne Auvinen  (Ramin Darts) 

              Heikki Hyvönen  (Samuli Blues) 

              Timo Halén  (Richard's Dart) 

              Risto Kaunismaa  (Porvoon DK) 

              Sami Blomqvist  (Hot Rod DC) 

              Petteri Westerholm  (Ohari DC) 

33.-64. Arto Laurila  (Tyrnävä DC) 

              Jarkko Saarinen  (Richard's Dart) 

              Mio Varila  (Tyrnävä DC) 

              Kim Ekroth  (Kotka DC) 

              Juha Laakko  (Keski-Suomi Darts) 

              Esko Mäyrä  (Tömärin Tikka) 

              Pekka Klasila  (Tyrnävä DC) 

              Mikael Heikkilä  (Siutti Darts) 

              Thomas Welin  (Porvoon DK) 

              Jari Mäkilä  (Dalton's Darts) 

Finaali: Kantele – Engström 1 – 3 

Kaavio Kisailu.net: https://kisailu.net/kisa/vagdig2 

 

Lauantai 26.3.2022 

SM C (32) 

1. Pasi Vistiaho  (DC Tornado) 45,43,26 

2. Marietta Kähärä  (Ohari DC) 55 

3.-4.      Mikko Rantala  (PoolDarts) 

              Dan Forsström  (DC Seven Badgers) 

5.-8.      Arto Laurila  (Tyrnävä DC) 

              Tanja Viitajylhä  (Himanka DC) 

              Teemu Vilonen  (Malmin Mestari DC) 

              Markus Hoikkala  (Porvoon DK) 

9.-16.    Ossi Saari  (Richard's Dart) 

              Maarit Lönnberg  (Steissin TK) 

              Ida Jurvanen  (Metso DC) 

              Jennika Paananen  (DC Tornado) 

              Pertti Nuutinen  (Richard's Dart) 

              Marjut Haikonen  (Hanhi DC) 

              Tanja Wallenius  (Hot Rod DC) 
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              Jukka Lönnberg  (Steissin TK) 

17.-32. Mikko Asikainen  (Hanhi DC) 

              Jussi Ravi  (Steissin TK) 

              Robin Nyberg  (Grönan DC) 

              Jari Pyykkö  (Hanhi DC) 

              Marko Ahola  (Steissin TK) 

              Mats Löflund  (Bee DC) 

              Maarit Harju  (Kanali Nual) 

              Ari Haaranen  (Jam Darts) 

              Kati Heikura  (Wanhan Joen DC) 

              Kristian Ylä-Rotiala  (DC Tornado) 

              Tino Sarkamies-Uutela  (Bee DC) 

              Sini Härkönen  (Wanhan Joen DC) 

              Thomas Welin  (Porvoon DK) 

              Laura Aaltio  (DC Tornado) 

              Marjo Janhunen  (Joro DC) 

              Katariina Kreivi  (Arctic Circle DC) 

 

Finaali: Kähärä – Vistiaho 1 – 3  

Kaavio Kisailu.net: https://kisailu.net/kisa/henliw0 

 

SEN (29) 

1. Pasi Hyttinen  (Keski-Suomi Darts) 21,26,18 

2. Seppo Kirjavainen  (Bee DC) 21 

3.-4.      Esa Jokela  (Sörkan tikka) 

              Heikki Tuomisto  (Richard's Dart) 

5.-8.      Kalevi Markkanen  (Haku-Tikka) 

              Juha Soinio  (Elevis DC) 

              Esko Suomi  (Bee DC) 

              Mirka Puumalainen  (BMDC) 

9.-16.    Jyrki Sopenperä  (Kasin Tikka) 

              Mika Valkeinen  (Ohari DC) 

              Petteri Westerholm  (Ohari DC) 

              Roope Andersson  (Porvoon DK) 

              Jyrki Hosio  (Haku-Tikka) 

              Tarmo Tolvanen  (Sörkan tikka) 

              Juha Laakko  (Keski-Suomi Darts) 

              Ari Larikka  (Hertas DT Vantaa) 

17.-32. Tapio Pajala  (Päkki Darts) 

              Jari Korvenaro  (Samuli Blues) 

              Outi Leppänen  (Oritikka) 

              Janne Palomäki  (Revontuli Darts) 

              Marko Lokkinen  (Ohari DC) 

              Raimo Rekinen  (Ohari DC) 

              Jari Mäkilä  (Dalton's Darts) 

              Heikki Pispala  (Oritikka) 
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              Esko Mäyrä  (Tömärin Tikka) 

              Heikki Isoranta  (Hertas DT Vantaa) 

              Kari Välimetsä  (Porvoon DK) 

              Jarkko Saarinen  (Richard's Dart) 

              Eero Syrjälä  (Satatikka) 

 

Finaali: Kirjavainen – Hyttinen 1 - 3 

Kaavio Kisailu.net: https://kisailu.net/kisa/kyxnek9 

 

JUN (13) 

1. Niko Kanervo  (Skan-Tikka) 18,35,16 

2. Niklas Klasila  (Tyrnävä DC) 21 

3.-4.       Miklas Laurila  (Tyrnävä DC) 

               Topi Leino  (Keski-Suomi Darts) 

5.-8.       Sami Pihlajaniemi  (Kasin Tikka) 

               Joni Ålenius  (Bee DC) 

               Mio Varila  (Tyrnävä DC) 

               Iida Lanko  (Arctic Circle DC) 

9.-16.    Siisa Laitinen  (Keski-Suomi Darts) 

              Nea Aitjärvi  (Tyrnävä DC) 

              Onni Pennanen  (Bee DC) 

              Thina Laitinen  (Keski-Suomi Darts) 

              Eemeli Lönnberg  (DC Seven Badgers) 

 

Finaali: Kanervo – Klasila 3 – 1 

Kaavio Kisailu.net: https://kisailu.net/kisa/pymhuz7 

 

NS PRO (23) 

1. Kirsi Viinikainen  (Revontuli Darts) 29,21,26,33 

2. Kaisu Rekinen  (Sörkan tikka) 22 

3.-4.      Tarja Salminen  (Himanka DC) 

              Sari Nikula  (Himanka DC) 

5.-8.      Lotte Suomi  (Bee DC) 

              Maret Liiri  (Samuli Blues) 

              Iida Lanko  (Arctic Circle DC) 

              Anne Kreivi  (Arctic Circle DC) 

9.-16.    Sari Hongisto  (Proffan Tikka) 

              Lottanoora Heinäharju  (Hot Rod DC) 

              Outi Leppänen  (Oritikka) 

              Anu Rasmus  (Proffan Tikka) 

              Sari Wallin  (Kukon Tikka) 

              Janika Englund  (Kukon Tikka) 

              Maria Pajala  (Päkki Darts) 
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              Kati Heikura  (Wanhan Joen DC) 

17.-32.  Anne Lokkinen  (DC Tornado) 

              Olga Reponen  (Lappeenranta DT) 

              Tanja Wallenius  (Hot Rod DC) 

              Anna-Maija Räsänen  (Himanka DC) 

              Marietta Kähärä  (Ohari DC) 

              Raili Kartano  (Päkki Darts) 

              Marika Keskinarkaus  (Arctic Circle DC) 

 

Finaali: Rekinen – Viinikainen 1 - 4 

Kaavio Kisailu.net: https://kisailu.net/kisa/gubfas7 

 

AS PRO (90) 

1. Johan Engström  (Revontuli Darts) 17,21,23,15,20 

2. Teemu Harju  (Kukon Tikka) 16,17 

3.-4.       Ville Petäjämäki  (Samuli Blues) 

               Paavo Myller  (Samuli Blues) 

5.-8.       Aki Paavilainen  (Samuli Blues) 

               Jonas Masalin  (Proffan Tikka) 

               Jani Keskinarkaus  (Arctic Circle DC) 

               Veijo Viinikka  (Keski-Suomi Darts) 

9.-16.     Miko Este  (Kotka DC) 

               Risto Kaunismaa  (Porvoon DK) 

               Toni Haatanen  (Steissin TK) 

               Niko Kanervo  (Skan-Tikka) 

               Marko Kantele  (Samuli Blues) 

               Aki Lehtinen  (Dalton's Darts) 

               Aaron Knox  (Steissin TK) 

               Sami Reijonen  (Päkki Darts) 

17.-32.   Jani Elijoki  (Kukon Tikka) 

                Niklas Kapanen  (DC Seven Badgers) 

                Mirka Puumalainen  (BMDC) 

                Eero Syrjälä  (Satatikka) 

                Juho Kupari  (DC Tornado) 

                Mika Virtanen  (Porvoon DK) 

                Juha Iloranta  (Höveli DC) 

                Heikki Pispala  (Oritikka) 

                Pasi Hyttinen  (Keski-Suomi Darts) 

                Jani Rossi  (Samuli Blues) 

                Jani Laurila  (Tyrnävä DC) 

                Timo Hirvonen  (Hanhi DC) 

                Kim Ekroth  (Kotka DC) 

                Kimmo Arvonen  (PoolDarts) 

                Sami Kokkonen  (Revontuli Darts) 

                Uki Takkinen  (Keski-Suomi Darts) 

33.-64.   Eero Tokeensuu  (Paratiisi Darts Club) 
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                Heikki Tuomisto  (Richard's Dart) 

                Jarkko Saarinen  (Richard's Dart) 

                Jari Raitanen  (Richard's Dart) 

                Heikki Hyvönen  (Samuli Blues) 

                Juha Huhta  (WallRiver DC) 

                Esa Jokela  (Sörkan tikka) 

                Esa Sorri  (Richard's Dart) 

                Tapio Pajala  (Päkki Darts) 

                Tony Nyholm  (Grönan DC) 

                Sami Blomqvist  (Hot Rod DC) 

                Mio Varila  (Tyrnävä DC) 

                Jukka Kreivi  (Arctic Circle DC) 

                Ali Roberts  (Kontulan TK) 

                Janne Auvinen  (Ramin Darts) 

                Kristian Kautiainen  (Samuli Blues) 

                Seppo Kirjavainen  (Bee DC) 

                Raido Uibos  (Kannel Tikka) 

                Mika Pulkkinen  (Hot Rod DC) 

                Jyri Ussa  (Kotka DC) 

                Esko Suomi  (Bee DC) 

                Jari Mäkilä  (Dalton's Darts) 

                Juuso Tammilehto  (Ohari DC) 

                Markus Joensuu  (Steissin TK) 

                Jarno Reponen  (Lappeenranta DT) 

                Pasi Eriksson  (Bee DC) 

                Ari Heinonen  (Kukon Tikka) 

                Juha Soinio  (Elevis DC) 

                Roope Andersson  (Porvoon DK) 

                Ville Leppänen  (BMDC) 

                Juha Koutonen  (Kukon Tikka) 

                Antti Laitinen  (Keski-Suomi Darts) 

65.-128. Pekka Lehto  (Tupla Team Kangasala) 

                Mikael Heikkilä  (Siutti Darts) 

                Mikko Nieminen  (PoolDarts) 

                Timo Halén  (Richard's Dart) 

                Henrik Haikala  (Hot Rod DC) 

                Lasse Rytkönen  (Kontulan TK) 

                Topi Leino  (Keski-Suomi Darts) 

                Pasi Vistiaho  (DC Tornado) 

                Heikki Isoranta  (Hertas DT Vantaa) 

                Pekka Alanen  (Casablanca) 

                Joni Laine  (Kukon Tikka) 

                Toni Mäkipere  (Proffan Tikka) 

                Jyrki Sopenperä  (Kasin Tikka) 

                Marko Lokkinen  (Ohari DC) 

                Jani Kuusinen  (Paratiisi Darts Club) 

                Niklas Klasila  (Tyrnävä DC) 

                Juuso Purovuo  (Richard's Dart) 



                Juha Laakko  (Keski-Suomi Darts) 

                Jussi Korkala  (Richard's Dart) 

                Jani Perttamo  (Joro DC) 

                Jyrki Hosio  (Haku-Tikka) 

                Vesa Tiilikainen  (Haku-Tikka) 

                Mika Valkeinen  (Ohari DC) 

                Ossi "O.L.A" Lahtivuori  (Metso DC) 

                Raimo Rekinen  (Ohari DC) 

                Mikael Nenonen  (Proffan Tikka) 

 

Finaali: Engström – Harju 5 – 2 

Kaavio Kisailu.net: https://kisailu.net/kisa/pihgit6 

 

AS B (82) 

1. Toni Haatanen  (Steissin TK) 24,24,27 

2. Jani Laurila  (Tyrnävä DC)  

3.-4.      Juho Kupari  (DC Tornado) 

              Juha Poutanen  (Bee DC) 

5.-8.      Miko Este  (Kotka DC) 

              Juuso Purovuo  (Richard's Dart) 

              Juha Huhta  (WallRiver DC) 

              Patrick Kulmala  (Richard's Dart) 

9.-16.    Janne Laurila  (Tyrnävä DC) 

              Tony Nyholm  (Grönan DC) 

              Jaakko Rekola  (Richard's Dart) 

              Kimmo Nikunen  (BMDC) 

              Topi Leino  (Keski-Suomi Darts) 

              Tero Pöyhönen  (Steissin TK) 

              Roope Andersson  (Porvoon DK) 

              Markus Jokikokko  (Bee DC) 

17.-32.  Juha Soinio  (Elevis DC) 

               Jari Raitanen  (Richard's Dart) 

               Ville Leppänen  (BMDC) 

               Ari Larikka  (Hertas DT Vantaa) 

               Esko Mäyrä  (Tömärin Tikka) 

               Teemu Koivunen  (Steissin TK) 

               Antti Leinonen  (26'ers) 

               Esa Sorri  (Richard's Dart) 

               Toni Mäkipere  (Proffan Tikka) 

               Kalevi Markkanen  (Haku-Tikka) 

               Mikael Nenonen  (Proffan Tikka) 

               Mika Pulkkinen  (Hot Rod DC) 

               Lasse Rytkönen  (Kontulan TK) 

               Mikko Nieminen  (PoolDarts) 

               Timo Hirvonen  (Hanhi DC) 

               Timo Halén  (Richard's Dart) 
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33.-64.   Raido Uibos  (Kannel Tikka) 

                Ari Ilo  (Ohari DC) 

                Jyrki Hosio  (Haku-Tikka) 

                Jari Palomäki  (Ohari DC) 

                Ossi Lahtivuori  (Metso DC) 

                Pasi Kanervo  (Skan-Tikka) 

                Ari Heinonen  (Kukon Tikka) 

                Sami Pihlajaniemi  (Kasin Tikka) 

                Markus Hoikkala  (Porvoon DK) 

                Eero Syrjälä  (Satatikka) 

                Janne Ylennysmäki  (Metso DC) 

                Juha Iloranta  (Höveli DC) 

                Jukka Kreivi  (Arctic Circle DC) 

                Mika Virtanen  (Porvoon DK) 

                Pekka Lehto  (Tupla Team Kangasala) 

                Reima Perunka  (Steissin TK) 

                Mikael Heikkilä  (Siutti Darts) 

                Jani Kuusinen  (Paratiisi Darts Club) 

                Mikko Leppävuori  (Ohari DC) 

                Mika Valkeinen  (Ohari DC) 

                Niklas Klasila  (Tyrnävä DC) 

                Antti Laitinen  (Keski-Suomi Darts) 

                Mio Varila  (Tyrnävä DC) 

                Janne Auvinen  (Ramin Darts) 

                Jarkko Saarinen  (Richard's Dart) 

                Juuso Tammilehto  (Ohari DC) 

                Eero Tokeensuu  (Paratiisi Darts Club) 

                Heikki Pispala  (Oritikka) 

                Niko Kanervo  (Skan-Tikka) 

                Jari Korvenaro  (Samuli Blues) 

                Jussi Aitjärvi  (Tyrnävä DC) 

                Joni Ålenius  (Bee DC) 

65.-128. Henrik Haikala  (Hot Rod DC) 

                Antti Haapalainen  (Malmin Mestari DC) 

                Niklas Kapanen  (DC Seven Badgers) 

                Markus Joensuu  (Steissin TK) 

                Pasi Vistiaho  (DC Tornado) 

                Jani Perttamo  (Joro DC) 

                Arto Laurila  (Tyrnävä DC) 

                Pekka Klasila  (Tyrnävä DC) 

                Jarkko Pennanen  (Bee DC) 

                Jarno Reponen  (Lappeenranta DT) 

                Petteri Westerholm  (Ohari DC) 

                Vesa Tiilikainen  (Haku-Tikka) 

                Onni Pennanen  (Bee DC) 

                Janne Palomäki  (Revontuli Darts) 

                Raimo Rekinen  (Ohari DC) 

                Kristian Ylä-Rotiala  (DC Tornado) 



                Marko Lokkinen  (Ohari DC) 

                Petri Mantila  (Ohari DC)  

 

Finaali: Haatanen – Laurila 3 – 0 

Kaavio Kisailu.net: https://kisailu.net/kisa/haznaz0 

 

NS B (26) 

1. Sari Hongisto  (Proffan Tikka) 33,35,29 

2. Anu Rasmus  (Proffan Tikka)  

3.-4.      Marjut Haikonen  (Hanhi DC) 

              Tiina Kopra  (Samuli Blues) 

5.-8.      Tanja Viitajylhä  (Himanka DC) 

              Olga Reponen  (Lappeenranta DT) 

              Raili Kartano  (Päkki Darts) 

              Kati Heikura  (Wanhan Joen DC) 

9.-16.    Miia Kalliokoski  (Hot Rod DC) 

              Ritva Pentikäinen  (Ohari DC) 

              Siisa Laitinen  (Keski-Suomi Darts) 

              Sari Wallin  (Kukon Tikka) 

              Anna-Maija Räsänen  (Himanka DC) 

              Maarit Harju  (Kanali Nual) 

              Piia Alatalo  (Steissin TK) 

              Jennika Paananen  (DC Tornado) 

17.-32.  Marika Keskinarkaus  (Arctic Circle DC) 

              Laura Huupponen  (Steissin TK) 

              Iida Lanko  (Arctic Circle DC) 

              Maarit Lönnberg  (Steissin TK) 

              Laura Helin  (Tyrnävä DC) 

              Anne Lokkinen  (DC Tornado) 

              Tanja Wallenius  (Hot Rod DC) 

              Marjo Janhunen  (Joro DC) 

              Katariina Kreivi  (Arctic Circle DC) 

              Sini Härkönen  (Wanhan Joen DC)  

 

Finaali: Rasmus – Hongisto 0 – 3 

Kaavio Kisailu.net: https://kisailu.net/kisa/razmex7 

 

Sunnuntai 27.3.2022 

JUN (13) 

1. Niko Kanervo  (Skan-Tikka) 19,25,21 

2. Onni Pennanen  (Bee DC) 33 

3.-4.      Niklas Klasila  (Tyrnävä DC) 

              Sami Pihlajaniemi  (Kasin Tikka) 
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5.-8.      Mio Varila  (Tyrnävä DC) 

              Miklas Laurila  (Tyrnävä DC) 

              Eemeli Lönnberg  (DC Seven Badgers) 

              Topi Leino  (Keski-Suomi Darts) 

9.-16.    Siisa Laitinen  (Keski-Suomi Darts) 

              Joni Ålenius  (Bee DC) 

              Iida Lanko  (Arctic Circle DC) 

              Nea Aitjärvi  (Tyrnävä DC) 

              Thina Laitinen  (Keski-Suomi Darts) 

 

Finaali: Kanervo – Pennanen 3 – 1 

 

Kaavio Kisailu.net: https://kisailu.net/kisa/gorpyb6 

 

AP (38) 

1. Teemu Harju/Jani Elijoki  (Kukon Tikka/Kukon Tikka) 17,22,19 

2. Marko Kantele/Johan Engström  (Samuli Blues/Revontuli Darts)  

3.-4.      Esa Jokela/Sami Blomqvist  (Sörkan tikka/Hot Rod DC) 

              Jaakko Rekola/Esa Sorri  (Richard's Dart/Richard's Dart) 

5.-8.      Uki Takkinen/Veijo Viinikka  (Keski-Suomi Darts/Keski-Suomi Darts) 

              Aki Paavilainen/Pasi Hyttinen  (Samuli Blues/Keski-suomi darts) 

              Ari Heinonen/Marko Lokkinen  (Kukon Tikka/Ohari DC) 

              Jyri Ussa/Juuso Purovuo  (Kotka DC/Richard's Dart) 

9.-16.    Mirka Puumalainen/Patrick Kulmala  (BMDC/Richard's Dart) 

              Jani Laurila/Varila Mio  (Tyrnävä DC/Tyrnävä DC) 

              Miko Este/Kim Ekroth  (Kotka DC/Kotka Dc) 

              Juuso Tammilehto/Mikko Leppävuori  (Ohari DC/Ohari DC) 

              Henrik Haikala/Ari Haaranen  (Hot Rod DC/Jam Darts) 

              Tero Pöyhönen / Jukka Lönnberg  (Steissin TK) 

              Jani Perttamo/Janne Auvinen  (Joro DC/Ramin Darts) 

              Risto Kaunismaa/Mika Virtanen  (Porvoon DK/Porvoon DK) 

17.-32.  Markus Hoikkala/Roope Andersson  (Porvoon DK/Porvoon DK) 

              Joni Ålenius/Mats Löflund  (Bee DC/Bee DC) 

              Kimmo Nikunen/Ville Leppänen  (BMDC/BMDC) 

              Raido Uibos / Mikael Hietanen  (Kannel Tikka) 

              Esko Suomi/Seppo Kirjavainen  (Bee DC/Bee DC) 

              Niko Kanervo/Heikki Hyvönen  (Skan-Tikka/Samuli Blues) 

              Keijo Petäjäjärvi / Duc Vu Minh  (Terävät) 

              Kristian Ylä-Rotiala/Pasi Vistiaho  (DC Tornado/DC Tornado) 

              Timo Halén/Pasi Eriksson  (Richard's Dart/Bee DC) 

              Marko Tuppurainen / Harri Sutela  (Haku-Tikka) 

              Raimo Rekinen/Petri Mantila  (Ohari DC/Ohari DC) 

              Janne Laurila/ Arto Laurila  (Tyrnävä DC) 

              Ida Jurvanen/Topi Leino  (Metso DC/Keski-Suomi Darts) 

              Pekka Alanen/Jani Keskinarkaus  (Casablanca/Arctic Circle DC) 

              Sami Kokkonen/Sami Reijonen  (Revontuli Darts/Päkki Darts) 

              Lasse Rytkönen/Sami Seppänen  (Kontulan TK/Kontulan TK) 
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              Janne Ylennysmäki/Antti Laitinen  (Metso DC/Keski-Suomi Darts) 

              Heikki Pispala/Pekka Lehto  (Dalton's Darts/Tupla Team Kangasala) 

              Pekka Klasila/Niklas Klasila  (Tyrnävä DC/Tyrnävä DC) 

              Juha Poutanen/Janne Uutela  (Bee DC/Bee DC) 

              Toni Haatanen/Antti Aronen  (Steissin TK/Hertas DT Vantaa) 

DNS Markus Joensuu  / Niklas Kapanen  (Steissin TK / Dc Seven Badgers)  

 

Finaali: Harju/Elijoki – Kantele/Engström 3 – 0 

Kaavio Kisailu.net: https://kisailu.net/kisa/junlez2 

 

NP (18) 

1. Sari Nikula/Kirsi Viinikainen  (Himanka DC/Revontuli darts) 29,22,25 

2. Kaisu Rekinen/Anu Ampiala  (Sörkan tikka/Sörkan tikka) 26 

3.-4.      Marika Keskinarkaus/Anne Kreivi  (Arctic Circle DC/Arctic Circle DC) 

              Maret Liiri/Outi Leppänen  (Samuli Blues/Oritikka) 

5.-8.      Katariina Kreivi / Iida-Maria Lanko  (Arctic Circle DC) 

              Lottanoora Heinäharju/Lotte Suomi  (Hot Rod DC/Bee DC) 

              Sari Hongisto/Anu Rasmus  (Proffan Tikka/Proffan Tikka) 

              Janika Englund/Sari Wallin  (Kukon Tikka/Kukon Tikka) 

9.-16.    Maria Pajala/Raili Kartano  (Päkki Darts/Päkki Darts) 

              Laura Aaltio/Berit Laquist  (DC Tornado/DC Tornado) 

              Siisa Laitinen/Sini Härkönen  (Keski-Suomi Darts/Wanhan Joen DC) 

              Piia Alatalo/Laura Helin  (Steissin TK/Tyrnävä DC) 

              Kati Heikura/Marjo Janhunen  (Wanhan Joen DC/Joro DC) 

              Miia Kalliokoski/Tarja Salminen  (Hot Rod DC/Himanka dc) 

              Anna-Maija Räsänen/Tanja Viitajylhä  (Himanka DC/Himanka DC) 

              Marietta Kähärä/Tiina Kopra  (Ohari DC/Samuli Blues) 

17.-32.  Iina Helminen / Maarit Lönnberg  (Ohari DC / Steissin TK) 

              Jennika Paananen/Anne Lokkinen  (DC Tornado/DC Tornado) 

 

Finaali: Rekinen/Ampiala – Nikula/Viinikainen 1 – 3 

Kaavio Kisailu.net: https://kisailu.net/kisa/zultox1 

 

AS PRO (62) 

1. Teemu Harju  (Kukon Tikka) 20,18,17,18,17 

2. Jani Keskinarkaus  (Arctic Circle DC) 17,21,20 

3.-4.      Veijo Viinikka  (Keski-Suomi Darts) 

              Jyri Ussa  (Kotka DC) 

5.-8.      Paavo Myller  (Samuli Blues) 

              Johan Engström  (Revontuli Darts) 

              Juuso Purovuo  (Richard's Dart) 

              Marko Kantele  (Samuli Blues) 

9.-16.    Aaron Knox  (Steissin TK) 
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              Sami Blomqvist  (Hot Rod DC) 

              Sami Reijonen  (Päkki Darts) 

              Ville Petäjämäki  (Samuli Blues) 

              Lasse Rytkönen  (Kontulan TK) 

              Pekka Alanen  (Casablanca) 

              Jani Laurila  (Tyrnävä DC) 

              Jonas Masalin  (Proffan Tikka) 

17.-32. Jani Elijoki  (Kukon Tikka) 

              Miko Este  (Kotka DC) 

              Esa Jokela  (Sörkan tikka) 

              Seppo Kirjavainen  (Bee DC) 

              Heikki Hyvönen  (Samuli Blues) 

              Juha Soinio  (Elevis DC) 

              Mio Varila  (Tyrnävä DC) 

              Kristian Kautiainen  (Samuli Blues) 

              Toni Haatanen  (Steissin TK) 

              Risto Kaunismaa  (Porvoon DK) 

              Jani Perttamo  (Joro DC) 

              Janne Auvinen  (Ramin Darts) 

              Timo Halén  (Richard's Dart) 

              Eero Horila  (DC Tornado) 

              Jussi Korkala  (Richard's Dart) 

              Jani Rossi  (Samuli Blues) 

33.-64. Niko Kanervo  (Skan-Tikka) 

              Marko Lokkinen  (Ohari DC) 

              Mikael Nenonen  (Proffan Tikka) 

              Ari Heinonen  (Kukon Tikka) 

              Tapio Pajala  (Päkki Darts) 

              Mirka Puumalainen  (BMDC) 

              Antti Leinonen  (26'ers) 

              Jari Mäkilä  (Dalton's Darts) 

              Pasi Vistiaho  (DC Tornado) 

              Aki Paavilainen  (Samuli Blues) 

              Pekka Lehto  (Tupla Team Kangasala) 

              Kim Ekroth  (Kotka DC) 

              Raido Uibos  (Kannel Tikka) 

              Aki Lehtinen  (Dalton's Darts) 

              Uki Takkinen  (Keski-Suomi Darts) 

              Kristian Ylä-Rotiala  (DC Tornado) 

              Jukka Kreivi  (Arctic Circle DC) 

              Heikki Pispala  (Oritikka) 

              Heikki Tuomisto  (Richard's Dart) 

              Mikael Heikkilä  (Siutti Darts) 

              Antti Aronen  (Hertas DT Vantaa) 

              Esko Suomi  (Bee DC) 

              Juuso Tammilehto  (Ohari DC) 

              Sami Kokkonen  (Revontuli Darts) 

              Janne Laurila  (Tyrnävä DC) 



              Topi Leino  (Keski-Suomi Darts) 

              Pasi Eriksson  (Bee DC) 

              Markus Joensuu  (Steissin TK) 

              Jarkko Saarinen  (Richard's Dart) 

              Pasi Hyttinen  (Keski-Suomi Darts) 

DNS Juha Poutanen (Bee DC) 

 

Finaali: Keskinarkaus – Harju 3 – 5 

Kaavio Kisailu.net: https://kisailu.net/kisa/celboj7 

 

NS PRO (26) 

1. Kirsi Viinikainen  (Revontuli Darts) 21,24,22,26 

2. Lottanoora Heinäharju  (Hot Rod DC) 34,27 

3.-4.      Kaisu Rekinen  (Sörkan tikka) 

              Sari Nikula  (Himanka DC) 

5.-8.      Maret Liiri  (Samuli Blues) 

              Anne Kreivi  (Arctic Circle DC) 

              Ritva Pentikäinen  (Ohari DC) 

              Raili Kartano  (Päkki Darts) 

9.-16.    Outi Leppänen  (Oritikka) 

              Anu Ampiala  (Sörkan tikka) 

              Jennika Paananen  (DC Tornado) 

              Laura Helin  (Tyrnävä DC) 

              Iida Lanko  (Arctic Circle DC) 

              Lotte Suomi  (Bee DC) 

              Anna-Maija Räsänen  (Himanka DC) 

              Miia Kalliokoski  (Hot Rod DC) 

17.-32. Marietta Kähärä  (Ohari DC) 

              Sari Hongisto  (Proffan Tikka) 

              Katariina Kreivi  (Arctic Circle DC) 

              Anne Lokkinen  (DC Tornado) 

              Kati Heikura  (Wanhan Joen DC) 

              Tarja Salminen  (Himanka DC) 

              Marika Keskinarkaus  (Arctic Circle DC) 

              Maria Pajala  (Päkki Darts) 

              Anu Rasmus  (Proffan Tikka) 

DNS Sari Wallin  (Kukon Tikka) 

 

Finaali: Heinäharju – Viinikainen 2 – 4 

 

Kaavio Kisailu.net: https://kisailu.net/kisa/kusbar4 
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